平成 28年 7月 8日

事 業 所  各位

各務原市福祉フェスティバル実行員会

    会長 浅野 健司

福祉のおしごとフォトコンテストへの参加協力について（ご依頼）

日頃は、福祉活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、少子高齢社会がすすみ、福祉サービスに対する需要の増大・多様化が見込ま

れ、質の高い福祉サービスの提供が求められていますが、必要な人材確保が極めて困

難な状況が続いています。

今回の福祉フェスティバル 2016では、サブテーマを「つなげる福祉の魅力」とし、

その一環として「福祉のおしごとフォトコンテスト」を開催いたします。

 つきましては、別紙要項のとおり、福祉の仕事の素晴らしさをつなげていくために、

事業所の職員の魅力ある働く姿の写真と、自己 PRを添えてご応募くださいますよう

お願い申しあげます。

 なお、フェスティバル当日は、キラリ輝く皆さんの写真を展示しますので、ぜひご

来場いただき投票に参加くださいますようお願い申しあげます。

問合せ先

各務原市福祉フェスティバル実行員会

事務局 横山・田中

電 話 058-383-7610